

GAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

ESTIMATE

Name of work एच.एस. गार्डन/लैंडिंग एरिया में अतिरिक्त नाल
का 21133 21 मी. चौ. में 5.22 मी. लंबाई का सि.क. निर्माण

Sl. No.	Particulars of Item	Nos.	Detail			Quantity	Rate/ Unit (Rs.)	Amount (Rs.)
			L (M)	B (M)	H/D (M)			
1.	एच.एस. गार्डन में अतिरिक्त नाल का सि.क. निर्माण	1x1	50.0	6.00	0.30	90.0 m ³	26560/m³ 274	24660 = 23,904.00
2.	स्लैबिंग ऑफ ग.स.ब. में अतिरिक्त	1x1	50.0	6.00	0.08	24.0 m ³	2658/m³	63,792.00
3.	मिडो क्लास एच.एस. गार्डन में अतिरिक्त नाल का सि.क. निर्माण	1x2	50.0	0.65	0.08	52.0 m ³		
		1x2	50.0	0.12	0.30	3.60 "		
		1x2	50.0	0.23	0.30	6.90 "		
							15.70 m ³	
					52.0 m ³	480/m ³	16,800.00	
4.	प्लास्टर ऑफ सि.क. में अतिरिक्त नाल का सि.क. निर्माण	2x2	50.0		0.26	52.0 m ²	160/m ²	8,320.00
5.	प.स.क. में मिडो क्लास में अतिरिक्त नाल का सि.क. निर्माण	1x2	50.0	0.65	0.04	2.60 m ³	6450/m ³	16640 = 16,770.00
							6400	1,89,586.00
							Total B/F	1,90,212 =

J.E.

A.E.

E.E.

Sl. No.	Particulars of Item	Nos.	Detail			Quantity	Rate/ Unit (Rs.)	
			L (M)	B (M)	H/D (M)			
6.	Spaying of 80 mm thick rubber mould interbody all complete	1x1	50.0	4.70	-	235.0 m ²	8555/m ²	129,586.00 170,212.00 <u>2,00,925.00</u>
7.	P/F of sign board of app quality all complete					1 job	5000/job	5,000.00 <u>3,95,511.00</u> Add 12% G.S.T (H) <u>47,461.32</u> <u>4,42,972.32</u> Say 4,42,975/-
<p>Total R = 396137 =</p> <p>Add GST 12% (H) 47536 = -</p> <p><u>443673 =</u></p> <p>Say R = <u>443700 =</u></p>								
<p>Rate checked</p> <p>AD</p> <p>13/08/2020</p>								<p>12/8/20</p>